

Költségvetés

a

A Honvédelmi Minisztérium Hadtörténeti Intézet és Múzeum által kiírt
 „A Magyarországon található I. világháborús hadisírok és emlékművek felújítása” témájú,
 HIM-HF16 kódszámú pályázathoz

a

**Csorvás, Bajcsy-Zs. utca HRSZ: 370. alatti Katolikus Ótemetőben található
 I. világháborús katonasírokhoz kapcsolódó felújítási-beruházási munkákhoz**

1./ Humuszleszedés, járda, térburkolat helyén				
300 m ²	D: 1200,-Ft			360.000,-Ft
2./ Tereprendezés katonasírok környezetében				
30 m ²	D: 1500,-Ft			120.000,-Ft
3./ Beton kerti szegély elemek beépítése betonágyazatba – járda, térburkolatnál				
180 m	A: 1500,-Ft	270.000,-Ft		
	D: 1500,-Ft			270.000,-Ft
4./ Járda és térburkolat készítése beton gyeprácsból, ágyazó kavicsrétegbe				
246 m ²	A: 300,-Ft	74.400,-Ft		
	D: 200,-Ft			49.600,-Ft
5./ 12 cm vastag CKT beton alap készítése járda, térburkolat alá				
30 m ²	A: 10.000,-Ft	300.000,-Ft		
	D: 12.500,-Ft			375.000,-Ft
6./ Bejárati kapuzat készítése 2 db 51x51 cm keresztmetszetű téglapillérből, ácsolt faszerkezetű 100-100 cm-es cserépfedésű nyeregtetővel				
1 db	200.000,-Ft	100.000,-Ft		100.000,-Ft
7./ I. világháborús hősök emlékfala, préselt földtéglaából falazva, ácsolt faszerkezetű 60-60 cm-es cserépfedésű nyeregtetővel fedve. Nevek csiszolt márványtáblára lesznek felvésvve.				
1 db	150.000,-Ft	70.000,-Ft		80.000,-Ft
8./ Élősvény telepítése I. világháborús katonasírok körül				
15 m	8.500,-Ft	1200,-Ft	127.500,-Ft	18.000,-Ft
9./ Exhumálás temetőn belüli újratemetéssel				
1 db	78.740,-Ft			78.740,-Ft
		A: 941.900,-Ft	D: 1.451.340,-Ft	
		A + D összesen:	2.393.240,-Ft	
		27% áfa	646.175,-Ft	
		Bruttó végösszeg:	3.039.415,-Ft	.

Csorvás, 2016. december 23.

Krausz József
 műszaki ügyintéző